Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление № 69

от     12 мая  2017  г

О внесении изменений в постановление

Администрации  Ветютневского сельского

 поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области   от 30.06.2014  г  №50

 «Об утверждении порядка осуществления

 ведомственного  контроля в сфере закупок

 товаров, работ, услуг  для обеспечения

муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона Российской

Федерации №44-ФЗ от 05 апреля 2014 года "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд",

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации  Ветютневского сельского

поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области от

30.06.2014 г  №50 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения

муниципальных нужд» следующие изменения и дополнения:

1.1.Абзац 2 пункта 27 раздела III Порядка - исключить.

2. Постановление вступает в силу после обнародования в установленном

порядке.

И.О.Главы Ветютневского сельского поселения                            Тяпкина Н.П.

consultantplus://offline/ref=B56347762A4A7E374D591A96A111EAFD2180FD3B8B871C30171E640992DC7ADA190E476ECEE3328An1GEM